МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 15.09.2015 г.  № 936-л
г. Симферополь

Об обучении специалистов

по специальности «Клиническая биохимия»

  С целью повышения квалификации специалистов учреждений

здравоохранения Республики Крым по специальности «Клиническая

биохимия», провести бюджетный сертификационный цикл повышения

квалификации по специальности «Клиническая биохимия»  силами

специалистов кафедры клинической лабораторной диагностики Российской

медицинской академии последипломного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Руководителям учреждений здравоохранения Республики Крым

направить  с 28 сентября по 16 октября 2015 г. в г. Симферополь по адресу:

ул. Лермонтова, 3 (ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника №2» актовый зал)

на образовательный цикл специалистов по специальности «Клиническая

биохимия» согласно прилагаемому списку.

 2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного внештатного

специалиста Министерства здравоохранения  Республики Крым по

специальности «Клиническая лабораторная диагностика» Максимову Т.Г.

Министр                                                                              А. МОГИЛЕВСКИЙ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

Список курсантов цикла «Клиническая биохимия»

  28 сентября- 16 октября 2015 года

1. Чимиричкина Н.И. – КПБ №1 г. Симферополь

2. Изотова Г.Л.- Керченская ГБ №1

3. Апостолиди И.Г. – 2-я гор. поликлиника г. Симферополь

4. Стукалюк О.Э.- Евпаторийская ГБ

5. Сулейманова Г. – Евпаторийская ГБ

6. Глушкова Л.В. – РКБ им. Семашко

7. Лужецкая Г.Е. – 7-я гор. больница г. Симферополь

8. Ломакин В.Н. – Феодосийский МЦ

9. Чеканова Е.П. – Симферопольская клин. больница

10. Боднарюк И.В. – Евпаторийская детская больница

11. Качан Г.В. – РКБ им. Семашко

12. Оксиненко Н.Н. – Центр крови

13. Михалченко Е.А. – Онкодиспансер

14. Насонова М.В. – КСС «Симеиз»

15. Рабирова М.М. – 2-я гор. поликлиника г. Симферополь

16. Федорова Л.М. – Старокрымская РБ

17. Семеняченко Е.А. – Алуштинская ГБ

18. Брусинова Б.А. – Красногвардейская ЦРБ

19. Белышева Н.В. – Центр крови

20. Шахова Н.Б. – Центр крови

21. Сачук С.Н. – ККВД Керчь

22. Долда Г.П. – Симферопольская ЦРКБ

23. Шамилова И.А. – Симферопольская ЦРКБ

24. Волкова О.Б. – Красноперекопская ЦГБ

25. Эминова Э.Д. – Симферопольская городская детская клин. больница

26. Сенникова Ж.А. – Симферопольская больница №6 скорой помощи

27. Бештыева В.И. – сан. «Изумрудный  МВД РФ» Евпатория

28. Васильева Н.А. – Центр профилактики и борьбы со СПИДом

29. Курбатова Н.В. - Центр профилактики и борьбы со СПИДом

30. Мухтарова Э.П. – Ленинская ЦРБ

31. Аскерова И.Г.. – Евпаторийская ГБ

32. Усачева И.В. – Керченский психо-неврол. Диспансер

33. Шевченко Н.А. – Керченская ГБ №2

34. Михайлова Т.С. – Керченская портовая больница

35. Фандеева В.Н. – онкодиспансер г. Керчь

36. Сейдаметова С.А. – Симферопольская ЦРКБ